suscitendipotes eos uppote lacuas uicem occidit. Romae pueri  
 cum dato. nulla etiam pietatis suis myso paronib[us] resistendi  
 fiducia. quid enim pauci aduersus plures facerent rabi  
 appropinquacionib[us] tardior quidem harum appulsus secebat  
 sic aciore excusus nauis glorum. sed sine ullorū multo pere  
 soli typorum repercussis tipiculū screpituā die bantur  
 Appropinquare non aut debonatudae. nec impunita quisque  
 se a propriis accesserat. cum de proximo facile uel  
 celorum si seretur labi uel ratiō demergetur  
 et si qui nō reueleretem tamen assē. sagittas lacuto  
 insertus. miserebilem in fluctibus tam deponere. nec  
 diutius resistere potuerunt. cum diuerso generem inue  
 rentur. Namq[ue]. paulatim co[n]currentib[us] plurimi. radib[us]  
 ad hanc et co[nt]rebant. Rome p[ro]ximum numerum nauis  
 glorum. atq[ue] illic cooptata aut in terram de siliebant  
 ibi. aromatirū inter se ciebantur. aut caede hanctū  
 ab his quidē ratiōibus sebantur. aut concursu radium  
 proterebeantur. aut ipsi se in lacum deliciebant. cum  
 seco[n]dū eorum horatim in līre cerneret mixtū  
 sūlū ne aquas plenum cadauerū lacum. nullenim  
 parcebatur. quicumq[ue]. ocurrerat. gravis odor tae  
 terrimus factō locorum. VI milia iudaeorum cum  
 superiorib[us] tamen et septingentis in terram ap[er]tū delio  
 liccorū et spissanū. tancheas preuerat. illius regionis  
 populū ab urbā nō discernere posuit. ut qui non fide  
 rānt auctores seditionis reseruarentur. sed plū in mortu  
 consilio. qui tantam superesse remittit in eum. quae pos  
 set recidivā proeliā resuscitare paci aduersum et in  
 uile locis arbitrarentur. ubi enim consenserent parta  
 excusi. quib[us] realimoniis sustentarent exortes omnia  
 nisi rapto uiuerent. sententiā mplexit. et inspiratus  
 ueniam mortis. praecepit ut gredirentur. Eo portas quae  
 eret regione tiberiadis. atq[ue] ad eam urbem contendere  
 facta crediderunt quod exceptabant. coepere etredi  
 sed praeoccupato. in eis commenatitudinum  
 clausere agmina. atq[ue] in urbis praeedium introduxere